
 

Sveiki, Junior Achievement – Latvija  programmu absolvent! 

Vai atceries no kādām grāmatām mācījies ekonomiku, kādos biznesa 

izglītības projektos piedalījies skolas laikā!? 

Vai esi piedalījies Ēnu dienās, veidojis savu biznesa plānu un dibinājis 

savu Skolēnu mācību firmu jau skolas laikā!? 

 

Apzinoties, ka Latvijas ekonomisko situāciju var izmainīt esošie un topošie uzĦēmēji, tiek uzsākta Sociālā KampaĦa 

„Atbalsti skol ā ekonomisk ās izgl ītības iesp ējas!”,  kurā tiek aicināts ikviens sabiedrības loceklis – JAL programmu 

absolventi,  uzĦēmēji, pašvaldības, un jauniešu vecāki, būt sociāli atbildīgiem un kĜūt par „Skolas Krustvec āku”,  

atbalstot skolu dalību JAL programmās, kas dod iespēju skolēniem apmeklēt praktiskos seminārus par uzĦēmējdarbību, 

dibināt skolēnu mācību firmas un realizēt savas biznesa idejas jau skolas laikā, uzkrājot pieredzi, lai pēc programmu 

absolvēšanas, studiju laikā vai pēc studijām jaunieši ir spējīgi nodibināt savus uzĦēmumus, veidot jaunas darba vietas un 

kĜūt konkurētspējīgi starptautiskajā tirgū, veicinot Latvijas tautsaimniecību un sabiedrības labklājību. 
 

JAL aicina Tevi b ūt atsauc īgam, akt īvam un dal īties sav ā pieredz ē: 

- Piedalīties JAL rīkotajos semināros Rīgā un reăionos kā lektoram, kurš pastāsta skolēniem par savām aktivitātēm, 

piedaloties JAL programmās vai arī pastāsta par pieredzi savā darbības sfērā.  

- Piedalīties Ēnu dienās 2010 februārī 

- Līdzdarboties Skolēnu mācību firmu dalībnieku konsultēšanā, kā arī piedalīties projektu Nacionālajos noslēguma 

pasākumos, žūrijas komisijās visā Latvijā. 

- Papildus, JAL piedāvā iespēju iegūt titulu „Latvijas Gada Sociāli atbildīgākais partneris biznesa izglītības veicināšanā 

2010”, kas tiks piešėirts īpašā apbalvošanas ceremonijā „Gada labākais ekonomikā 2010” nākamā gada vasarā.  

- Starptautiskā organizācija JA-YE Europe 2010. gada sākumā organizēs konkursu „Young Entrepreneur of the Year 2010”, 

kurā 37 valstu vidū tiks izvirzīts un nominēts JAL programmu absolvents – gada jaunais uzĦēmējs. Ja darbojies 

uzĦēmējdarbības sfērā, lūdzu, informē JAL, lai varam pieteikt Tevi šim konkursam! 

- JAL aicina iespēju robežās ziedot fondā. Ziedojuma summa 2009./2010. mācību gadā vienai skolai 150 Ls. Ja 

nepieciešams JAL slēdz ziedojuma līgumu. Tu vari izvēlēties, kuras skolas skolēniem dot iespēju apgūt padziĜināti 

uzĦēmējdarbības un ekonomikas jautājumus. JAL informēs skolas par atbalstu un informēs par skolas iespējām un 

publicēs www.pirmaismiljons.lv un plašsaziĦas līdzekĜiem “Skolu Krustvecāku” sniegto atbalstu skolām, atspoguĜojot labās 

prakses - sadarbības piemērus! 

Lūdzu sazināties ar JAL uz e-pastu: jana@jal.lv vai mob.tālr. 2 6337305 

 

Ar sirsnīgiem sveicieniem 

  

Jana JakovĜeva 
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Ivars RaciĦš 
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JAL programmu absolvents 

Zemgales vidusskolas absolvents /1997.g./ 

 

 

 


